
CO■I― DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Praッルci● drИ 7ELE〃Mθ

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CiV:LE

CAp.:83040P.:.:00287070643‐ C.F:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax(0827)4308■

Reg.Gen」CG卿 0し 崚 スし

D輌 田NAZONE DEL SETTORE AMMIMSTRATIVO

N. 6E aer d-{ . oq . rZ
Oggetto: impegno spesa per acquisto di cedole librarie da fornire agli alunni della scuola

prllnarla

Z沢堅ソリ 9ヽ征辺ガん囮
"η
И割 り

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto Sindacale n. 748 del 2110212012 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabile del Settore Amministrativoi

Visto i] piano obiettivi provvisorio per l'esercizio finanziario 2012, approv ato con delibera

di giunta comunale n. B del 23 febbraio 2012;

Rawisata Ia necessitd di acquistare n.250 cedole librarie dei libri di testo della scuola

primaria di Nlorra De Sanctis

Visto il regolamento comunale per I'esecuzione di forniture e servizi in economia,

approvato con delibera di C.C. n. 1212006, che prevede per interventi fino a 20.000 EURO'

I.V.A. esclusa, Ia possibilitd di affidamento mediante ricerca informale e/o trattativa
diretta, previa attestazione della congruitd dei prezzi praticati rilasciata dal responsabile
del procedimentoi
Visto il D.Les. n. 163/2006:

Precisato che la richiesta di fornitura a trattativa privata, ovviando dalle normali procedure

di gara, risulta conforme al vigente regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi

da eseguirsi in economia, rientrando entro il limite massimo di importo ivi previsto per

I'affidamento di servizi a trattativa privata, ed d, inoltre, giustificata dal sopra

rappresentato rapporto fiduciario con il fornitorei
Considerato che per Ia fornitura in questione si ritiene opportuno rivolgersi alla ditta
"Nlaggioli s.p.a.", resasi disponibile a fornire il suddetto materiale per I'importo

complessivo di € 213,56 comprensivo di Iva e spese di trasporto;
constatato che il costo degli articoli da acquistare dalla societd innanzi citata risulta

essere in linea con i prezzi di mercato;

ritenuto opportuno provvedere all'acquisto in oggetto;



DETERMINA

1. Per Ie motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di

impegnare, per I'acquisto di n 250 cedole Iibra rieda fornire agli alunni della scuola
primaria di Morra De Sanctis, Ia somma complessiva di € 213,56 di cui € 37,06 per

Iva ed € 9,00 per spese di trasporto, con imputazione sul capitolo 1387 del bilancio

di previsione 2072 in corso di redazione, dando atto che detto importo rientra nei

Iimiti di cui all'art. 163 del t.u.e.l.;

2. di affidare la fornitura del materiale innanzi citato alla ditta "Nlaggioli s.p.a."

3. di pubblicare il presente atto all'albo pretorio;

II Responsabile del Settore Amministrativo

Si attesta Ia regolaritd contabile e Ia copertura finanziaria con imputazione della spesa

come in determina.

Il Responsabile del Settore

D. ssa ela

VISTO DI

(art 151,comma

D.ssa Angela Di Blasi

/uu*
ESECUTIVITA'

4, D.L.vo n.267/2000)

ガ
亜

ATrESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determina/io viene
giorni consecutivi dal'

I\{orra De Sanctis. l


